DATOVY LIST
zasuvkové moduly QUADRO - datové 45x22,5

L . hmotnost .

Cislo polozky @) rozmér (mm)
QD 45X22.5-COVER_HB 4 45x22,5x17
QD 45X22.5-HOLDER_HB 8 45x22,5x17
QD 45X22.5-RJ-45_HB 13 45x22,5x36
QD 45X22.5-RJ45/6_HB 13 45x22,5x36
QD 45X22.5-HDMI_HB 13 45x22,5x36
QD 45X22.5-USB_HB 11 45x22,5x36
barva: bila

baleni

1/20 ks
1/20ks
1/20 ks
1/20ks
1/20 ks
1/20 ks

baleni - popis
folie / karton
folie / folie / karton
folie / karton / karton
folie / karton / karton
folie / karton

folie / karton

stupen kryti: IP20

material: PC - ABS

skladovani: CSN 64 0090

instalace: pouze zacvaknutim

vhodné pro: parapetni kanaly PK 90X55 D; PK 120X55 D; PK 160X65 D; PK 210X70 D

QD 45X22.5-HOLDER_HB QD 45X22.5-COVER_HB

QD 45X22.5-RJ-45_HB

poznamka

slouzi jako zaslepka
slouzi jako drzak keystone
Cat5e - tfida vedeni D
Cat6

verze 3.1

QD 45X22.5-USB_HB

QD 45X22.5-HDMI_HB

-

QD 45X22.5-RJ45/6_HB
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